
 

 

1 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH A PRÁVU PROVÉST STAVBU 

č. SML/0124/21 
„Obec Kunovice – splašková kanalizace a ČOV“ 

uzavřená níže uvedeného data dle stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování               

a stavebním řádu)  

 

Smluvní strany: 

Zlínský kraj 

se sídlem ve Zlíně, tř. Tomáše Bati č. 21, PSČ 761 90 

IČ: 70891320 

zastoupený na základě zmocnění uvedeného ve zřizovací listině ze dne 27. 9. 2001  

Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p. o., se sídlem K Majáku 5001, Zlín, PSČ 760 01  

(dále jen ZK) 

 

a 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem ve Zlíně, K Majáku 5001, PSČ 760 01  

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Bronislavem M a l ý m, ředitelem 

IČ: 70934860 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. Pr., vl. 295 

(dále jen ŘSZK) 

uveřejnění v registru: ano 

 

a 

 

Obec Kunovice 

se sídlem v Kunovicích č. p 153, PSČ 756 44 Loučka 

zastoupena ve věcech xxxxxxxxxxxx 

IČ: 00635812, DIČ: CZ00635812 

e-mail: xxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxx 

(dále jen stavebník) 

 

 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách a právu provést stavbu. Dodatek č. 1 se uzavírá na základě 

dohody obou smluvních stran z důvodu dotčení pozemku parc. č. 1929/20 v obci a k. ú. Kunovice, který je 

ve vlastnictví Zlínského kraje – s právem hospodaření pro ŘSZK. Ke změně dochází u těchto článků: 

 

I. 

Preambule 

  

odst. 2 se ruší a nahrazuje textem: 

Stavebník je budoucím vlastníkem stavby „Obec Kunovice – splašková kanalizace a ČOV“ (dále jen 

stavba) v rámci, které dojde k umístění splaškové kanalizace i do silničních pozemků parc. 

č. 1929/1, č. 1929/14, č. 1929/18, 1929/20, č. 1939/3, č. 1939/6, č. 1939/8, č. 1939/14, č. 1939/24,  

č. 1939/34, č. 2005/1, č. 2023, č. 1945/1 v obci a k. ú. Kunovice. 

 

 

 

 



 

 

2 

odst. 9 se ruší a nahrazuje textem: 

Uvedené pozemky parc. č. 1929/1, č. 1929/14, č. 1929/18, 1929/20, č. 1939/3, č. 1939/6, č. 1939/8,  

č. 1939/14, č. 1939/24, č. 1939/34, č. 2005/1, č. 2023, č. 1945/1 v obci a k. ú. Kunovice jsou ve vlastnictví 

Zlínského kraje – s právem hospodaření pro ŘSZK.  

 

V. 

Udělení souhlasu s provedením stavby 

 

odst. 1 se ruší a nahrazuje textem: 

Zlínský kraj (zastoupen Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p. o.) jako výlučný vlastník silnic II/150, 

II/439, III/43921 a dále popsaných pozemků souhlasí s vydáním příslušného povolení na stavbu „Obec 

Kunovice – splašková kanalizace a ČOV“, která se bude nacházet mimo jiné i na částech pozemků parc. 

č. 1929/1, č. 1929/14, č. 1929/18, 1929/20, č. 1939/3, č. 1939/6, č. 1939/8, č. 1939/14, č. 1939/24,  

č. 1939/34, č. 2005/1, č. 2023, č. 1945/1 v obci a k. ú. Kunovice, a to za podmínek uvedených v této 

smlouvě. 

 

 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž stavebník obdrží dvě vyhotovení         

a ŘSZK obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo obce Kunovice  
Datum: 3. 5. 2021, č. usnesení: 21/21  

 

 

Ve Zlíně dne 5. 5. 2021            V Kunovicích dne 5. 5. 2021                        

 

 

 

 

 

 

  .………………....................                                                  …...................................................... 

 

 


